
 

75.020.19.2023 

 

 

Decyzja nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członków Rady Klimatycznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 21 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie powołania 

Rady Klimatycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z funkcji członka Rady Klimatycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego powołanej na 

kadencję 2020–2024 następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Jacka Kozaka – Wydział Geografii i Geologii; 

2) dr. hab. Mariusza Kędzierskiego, prof. UJ – Koordynatora Priorytetowego Obszaru 

Badawczego Anthropocene; 

3) mgr. inż. Gerarda Żychowicza – Zastępcę Kanclerza ds. techniczno-inwestycyjnych; 

4) mgr Aleksandrę Krawczyk – doktorantkę. 

 

§ 2 

 

Powołuję na członków Rady Klimatycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 

2020–2024 następujące osoby: 

1) dr. Mateusza Chaberskiego – Wydział Polonistyki; 

2) dr. Michała Filipiaka – Wydział Biologii; 

3) dr Weronikę Kałwak – Wydział Filozoficzny; 

4) dr inż. Izabelę Zawiską – Dział Współpracy Międzynarodowej; 

5) mgr Jagodę Mytych – doktorantkę; 

6) mgr Małgorzatę Śliż – doktorantkę; 

7) Marię Pieniążek – studentkę; 

8) Jakuba Wydrę – studenta. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 21 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Klimatycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 w § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Klimatyczna UJ działa w składzie: 



1) prof. dr hab. Małgorzata Grodzińska-Jurczak – Wydział Biologii; 

2) dr hab. Marcin Broniatowski, prof. UJ – Wydział Chemii; 

3) dr hab. Katarzyna Jasikowska, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

4) dr hab. Paulina Kramarz, prof. UJ – Wydział Biologii; 

5) dr hab. Krzysztof Kruczała, prof. UJ – Wydział Chemii; 

6) dr hab. Dorota Matuszko, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

7) dr hab. Marcin Molenda, prof. UJ – Wydział Chemii; 

8) dr hab. Radosław Rybkowski, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych, Pełnomocnik Rektora UJ ds. jakości kształcenia; 

9) dr hab. Piotr Łukasik – Wydział Biologii; 

10) dr Mateusz Chaberski – Wydział Polonistyki; 

11) dr Michał Filipiak – Wydział Biologii; 

12) dr Maciej Grodzicki – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej, 

przedstawiciel Komisji Zakładowej OZZ Inicjatywa Pracownicza przy 

Uniwersytecie Jagiellońskim; 

13) dr Joanna Grzymała-Moszczyńska – Wydział Filozoficzny, przedstawicielka 

Komisji Zakładowej OZZ Inicjatywa Pracownicza przy Uniwersytecie 

Jagiellońskim; 

14) dr Joanna Kajzer-Bonk – Wydział Biologii; 

15) dr Weronika Kałwak – Wydział Filozoficzny; 

16) dr Mateusz Klinowski – Wydział Prawa i Administracji; 

17) dr Bartosz Lisowski – Wydział Farmaceutyczny; 

18) dr Michał Pałasz – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

19) dr Marta Shaw – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

20) dr inż. Izabela Zawiska – Dział Współpracy Międzynarodowej; 

21) mgr Agnieszka Kowalczyk – doktorantka; 

22) mgr Magdalena Miśkowiec – doktorantka; 

23) mgr Jagoda Mytych – doktorantka; 

24) mgr Małgorzata Śliż – doktorantka; 

25) Dorota Łanoszka – studentka; 

26) Maria Pieniążek – studentka; 

27) Jakub Wydra – student.”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


